РОССИЙ  ФЕДЕРАЦИЙ                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

  «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                                     АДМИНИСТРАЦИИ

          АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН                                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    ПУНЧАЛЖЕ                                           «ГОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
                    425060, Звенигово ола,                                                                          425060, г.Звенигово,

                         Ленин урем,, 39                                                                                      ул. Ленина, 39

      тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                                      тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

=======================================================================

от  «20» декабря  2011г. №  340
О признании  квартир отдельно стоящими жилыми домами
          Рассмотрев заявление гр. Сайгина Юрия Михайловича, проживающего по адресу:  Республика Марий Эл,  г. Звенигово, ул. Вершинина, д.64, кв.9 и гр. Аблимовой Марии Герасимовны, проживающей по адресу:  Республика Марий Эл,  г. Звенигово, ул. Вершинина, д.24, кв.2  о признании  квартир №1 и №2, расположенных по адресу: г.Звенигово, ул.Вершинина, д.24 отдельно стоящими жилыми домами, имеющими отдельный вход и руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.11.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3.2. Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация
постановляет:
          1. Признать квартиру №1 отдельно стоящим жилым домом и присвоить ему адрес, согласно Генеральному плану застройки города: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул.  Вершинина, д.24.
          2. Признать квартиру №2 отдельно стоящим жилым домом и присвоить ему адрес, согласно Генеральному плану застройки города: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул.  Вершинина, д.24 а.

          3. Предложить Звениговскому отделению филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»  по Республике Марий Эл при внесении изменений в техническую документацию руководствоваться данным постановлением.
          4. Предложить Отделению УФМС России по Республике Марий Эл в Звениговском районе руководствоваться данным постановлением.

          5. Предложить Управлению федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл использовать данную нумерацию для регистрации прав на недвижимое имущество.

          6.  Признать постановление руководителя администрации города Звенигово №351 от 15.12.2004г. утратившим силу.

          7. Контроль  исполнения данного постановления возложить на ведущего специалиста  по земельным вопросам администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»  Потураев И.Б.
          8. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                  И. Столбов
Потураев И.Б.
тел. 7-17-79